
                                                               Протокол № 9 
                                                 засідання Вченої ради               
                                                                                      від  27 червня 2024 р.  
Присутні: 

Юрчишин Г.М. – директор інституту ПДМ ЛНАМ, кандидат архітектури, професор. 
Дутка Вікторія Валеріївна – заступник директора з навчальної роботи, кандидат 
мистецтвознавства, доцент, голова НМР; 
Фокшей Юлія Василівна – начальник відділу кадрів. 
Стеф’юк Р.Г. – кандидат мистецтвознавства, доцент,  директор Косівського фахового 
коледжу ПДМ. 
Щербина Наталія Миколаївна – кандидат мистецтвознавства, завідувач кафедри 
декоративного мистецтва 
Радиш Юрій Юрійович – голова профспілки КІПДМ ЛНАМ 
Стеф’юк Ніна Андріївна – старший викладач, зав. кафедри дизайну, член НМР 
Піроцький Геннадій Борисович – помічник директора з господарської роботи 
Луканюк Оксана Володимирівна – головний бухгалтер 
Молинь Валентина Дмитрівна – кандидат мистецтвознавства, доцент, зав. кафедри 
Малиновський Валерій Іванович – кандидат технічних наук, доцент кафедри дизайну  
Вах Іван Станіславович – кандидат географічних наук, доцент, зав. кафедри ПДМ 
Катрич Дмитро – голова студентської ради 
 
 
Відсутні : 

Книш Богдана Василівна– кандидат мистецтвознавства доцент, зав. кафедри історії 
мистецтва та гуманітарних наук            
Гордійчук Оксана Зіновієвна – старший викладач кафедри ДПМ, член НМР 
Бзунько Степан Васильович – Заслужений художник України доцент кафедри ДМ 
Печижак Р.М. – начальник відділу культури та туризму Косівської МР 
Нісевич Світлана Іванівна – кандидат філологічних наук, доцент 
образотворчого мистецтва та академічних дисциплін 

Порядок денний:  

1. Звіти кафедр (завідувачі кафедр) 

2. Затвердження навчальних планів на 2024-2025 н.р. (завідувачі кафедр); 

3. Розгляд пропозицій конкурсної комісії щодо заміщення посад НПП 

КІПДМ ЛНАМ (зав. кадрами Фокшей Ю. В.) 

 4. Різне 

1.СЛУХАЛИ : Завідувачів кафедр (Щербину Н.М., Стеф’юк Н.А., Молинь 
В.Д.) про проведену роботу у 2023-2024 навчальному році. Доведено до відома 
інформацію про методичну, наукову, творчу та громадську складові діяльності 
кафедр (Звіти додаються). 
УХВАЛИЛИ : Інформацію прийняти до відома.  

2. СЛУХАЛИ : Завідувачів кафедр (Щербину Н.М., Стеф’юк Н.А., Молинь 
В.Д.) про зміни у навчальних планах. 

ВИСТУПИЛИ: Дутка В.В., голова НМР про рекомендації НМР затвердити 
навчальні плани освітніх програм «Декоративне мистецтво» ОР «Бакалавр», 
«Магістр»; «Графічний дизайн», «Дизайн одягу, взуття», «Менеджмент 
соціокультурної діяльності» на 2024-2025 н.р.  

УХВАЛИЛИ : затвердити навчальні плани освітніх програм на 2024-2025 
н.р.  



3. СЛУХАЛИ: Фокшей Ю.В., завідувача кадрами КІПДМ ЛНАМ з 
рекомендаціями конкурсної комісії на вакантні посади НПП. 

Розглянуто конкурсні справи Ваха І.С. (доцента кафедри ДПМ), Бович-
Углер Л.Ю. (старшого викладача кафедри дизайну), Богатчук О.І. (старшого 
викладача кафедри ДПМ), Гаврилей В.М. (старшого викладача кафедри історії 
мистецтва та гуманітарних наук), Гордійчук О.З. (старшого викладача кафедри 
ДПМ), Крицкалюка О.І. (старшого викладача кафедри ДПМ), Демцю М.І. 
(професоа кафедри дизайну), Нісевича В.З. (старшого викладача кафедри 
дизайну), Перегінця В.І. (старшого викладача кафедри образотворчого 
мистецтва  ), Попенюка В.М. (доцента кафедри ДМ), Приймака Д.Й. (старшого 
викладача кафедри образотворчого мистецтва  ), Селезінки М.І. (професоа 
кафедри ДПМ), Юрчишин Ю.Б. (доцента кафедри ДМ), Юсипчука Р.Б. 
(старшого викладача кафедри образотворчого мистецтва). Зауважень до справ 
немає. 

Створено лічильну комісію у складі Фокшей Ю.В., Ваха І.С., Щербини Н.М.  
Роздано бюлетені для таємного голосування у кількості 12 шт. 

За результатами таємного голосування по справах : 
Ваха І.С. (доцента кафедри ДПМ) 12 голосів «за» 
 Бович-Углер Л.Ю. (старшого викладача кафедри дизайну) 12 голосів «за» 
 Богатчук О.І. (старшого викладача кафедри ДПМ) 12 голосів «за» 
 Гаврилей В.М. (старшого викладача кафедри історії мистецтва та 

гуманітарних наук) 12 голосів «за» 
 Гордійчук О.З. (старшого викладача кафедри ДПМ) 12 голосів «за» 
 Крицкалюка О.І. (старшого викладача кафедри ДПМ) 12 голосів «за» 
 Демцю М.І. (професоа кафедри дизайну) 12 голосів «за» 
 Нісевича В.З. (старшого викладача кафедри дизайну) 12 голосів «за» 
 Перегінця В.І. (старшого викладача кафедри образотворчого мистецтва ) 12 

голосів «за» 
Попенюка В.М. (доцента кафедри ДМ) 12 голосів «за» 
 Приймака Д.Й. (старшого викладача кафедри образотворчого мистецтва  ) 

12 голосів «за» 
 Селезінки М.І. (професоа кафедри ДПМ) 12 голосів «за» 
Юрчишин Ю.Б. (доцента кафедри ДМ) 12 голосів «за» 
 Юсипчука Р.Б. (старшого викладача кафедри образотворчого мистецтва) 12 

голосів «за» 
УХВАЛИЛИ: Рекомендувати на вакантні посади науково-педагогічних 

працівників, які брали участь у конкурсі на заміщення вакантних посад. 
4. РІЗНЕ: Робота гуртожитку. 
СЛУХАЛИ: коменданта гуртожитку про господарську, виховну та 

патріотичну роботу. 
ВИСТУПИЛИ: Катрич В., голова студентського самоврядування про 

проблеми не належної поведінки студентів у громадських місцях гуртожитку. 
                              Піроцький Г.Б. про проблеми господарської діяльності 

гуртожитку. 
                               Юрчишин Г.М. про необхідність посилення дисципліни 

усіх служб гуртожитку, важливість планування роботи та виховних заходів, які 
впливатимуть на покращення умов проживання. 



                            Малиновський В.І., куратор груп про необхідність 
посилення контрольних заходів з боку НПП. 

УХВАЛИЛИ:  Роботу гуртожитку вважати задовільною. 
СЛУХАЛИ : Молинь В.Д. з пропозицією рекомендувати кандидатуру 

студентки ІІІ курсу майстерні «Декоративний розпис» КІПДМ ЛНАМ Олійник 
Марії Сергіївни  на призначення стипендії голови Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації та голови Івано-Франківської обласної ради за активну 
громадську позицію та високі результати навчання; цю ж кандидатуру  на 
стипендію  президента України для найбільш обдарованих митців України за 
активну творчу діяльність. 

ВИСТУПИЛИ: Дутка В.В. у підтримку кандидатури. 
УХВАЛИЛИ: рекомендувати кандидатуру студентки ІІІ курсу майстерні 

«Декоративний розпис» КІПДМ ЛНАМ Олійник Марії Сергіївни  на 
призначення стипендії голови Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації та голови Івано-Франківської обласної ради; цю ж кандидатуру на 
стипендію  президента України для найбільш обдарованих митців України. 

 СЛУХАЛИ : Гордійчук О.З. з рекомендацією кандидатури студентки 4 
курсу освітньої програми «Графічний дизайн» Захарин Антоніни 
Володимирівни на стипендію президента України для найбільш обдарованих 
митців України за активну творчу діяльність. 

ВИСТУПИЛИ: Стеф’юк Н.А. у підтримку кандидатури. 
УХВАЛИЛИ: рекомендувати кандидатуру студентки 4 курсу освітньої 

програми «Графічний дизайн» Захарин Антоніну Володимирівну на стипендію 
президента України для найбільш обдарованих митців України за активну 
творчу діяльність. 

 
 
 

Секретар  Дутка В.В.                                     Голова проф. Юрчишин Г.М. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                               Витяг з протоколу № 9 
                                                 засідання Вченої ради               
                                                                                      від  27 червня 2024 р.  
Присутні: 

Юрчишин Г.М. – директор інституту ПДМ ЛНАМ, кандидат архітектури, професор. 
Дутка Вікторія Валеріївна – заступник директора з навчальної роботи, кандидат 
мистецтвознавства, доцент, голова НМР; 
Фокшей Юлія Василівна – начальник відділу кадрів. 
Стеф’юк Р.Г. – кандидат мистецтвознавства, доцент,  директор Косівського фахового 
коледжу ПДМ. 
Щербина Наталія Миколаївна – кандидат мистецтвознавства, завідувач кафедри 
декоративного мистецтва 
Радиш Юрій Юрійович – голова профспілки КІПДМ ЛНАМ 
Стеф’юк Ніна Андріївна – старший викладач, зав. кафедри дизайну, член НМР 
Піроцький Геннадій Борисович – помічник директора з господарської роботи 
Луканюк Оксана Володимирівна – головний бухгалтер 
Молинь Валентина Дмитрівна – кандидат мистецтвознавства, доцент, зав. кафедри 
Малиновський Валерій Іванович – кандидат технічних наук, доцент кафедри дизайну  
Вах Іван Станіславович – кандидат географічних наук, доцент, зав. кафедри ПДМ 
Катрич Дмитро – голова студентської ради 
 
 
Відсутні : 

Книш Богдана Василівна– кандидат мистецтвознавства доцент, зав. кафедри історії 
мистецтва та гуманітарних наук            
Гордійчук Оксана Зіновієвна – старший викладач кафедри ДПМ, член НМР 
Бзунько Степан Васильович – Заслужений художник України доцент кафедри ДМ 
Печижак Р.М. – начальник відділу культури та туризму Косівської МР 
Нісевич Світлана Іванівна – кандидат філологічних наук, доцент 
образотворчого мистецтва та академічних дисциплін 

Порядок денний:  

1. Звіти кафедр (завідувачі кафедр) 

2. Затвердження навчальних планів на 2024-2025 н.р. (завідувачі кафедр); 

3. Розгляд пропозицій конкурсної комісії щодо заміщення посад НПП 

КІПДМ ЛНАМ (зав. кадрами Фокшей Ю. В.) 

 4. Різне 

 

4. СЛУХАЛИ : Молинь В.Д. з пропозицією рекомендувати кандидатуру 
студентки ІІІ курсу майстерні «Декоративний розпис» КІПДМ ЛНАМ Олійник 
Марії Сергіївни  на призначення стипендії голови Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації та голови Івано-Франківської обласної ради за активну 
громадську позицію та високі результати навчання; цю ж кандидатуру  на 
стипендію  президента України для найбільш обдарованих митців України за 
активну творчу діяльність. 

ВИСТУПИЛИ: Дутка В.В. у підтримку кандидатури. 
УХВАЛИЛИ: рекомендувати кандидатуру студентки ІІІ курсу майстерні 

«Декоративний розпис» КІПДМ ЛНАМ Олійник Марію Сергіївну  на 
призначення стипендії голови Івано-Франківської обласної державної 



адміністрації та голови Івано-Франківської обласної ради; цю ж кандидатуру на 
стипендію  президента України для найбільш обдарованих митців України. 

 СЛУХАЛИ : Гордійчук О.З. з рекомендацією кандидатури студентки 4 
курсу освітньої програми «Графічний дизайн» Захарин Антоніни 
Володимирівни на стипендію президента України для найбільш обдарованих 
митців України за активну творчу діяльність. 

ВИСТУПИЛИ: Стеф’юк Н.А. у підтримку кандидатури. 
УХВАЛИЛИ: рекомендувати кандидатуру студентки 4 курсу освітньої 

програми «Графічний дизайн» Захарин Антоніну Володимирівну на стипендію 
президента України для найбільш обдарованих митців України за активну 
творчу діяльність. 

 
 
 

Секретар  Дутка В.В.                                     Голова проф. Юрчишин Г.М. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


